

MTRA. CECILIA ISABEL BARDALES MAY

SUBPROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SISTEMA DIF QUINTANA ROO

ANEXO III

Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQR/DRCAS/0088/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

DATOS GENERALES

UNIDAD RESPONSABLE

Subprocuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia

FECHA DE ELABORACIÓN

25/MARZO/2024

The second process of the control of the second	
NOMBRE DEL COMISIONADO	ALICE JOSELYNE GARCÍA POOX

CARGO DEL COMISIONADO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE REGULACIÓN DE CENTROS DE ASISTENCIA SOCIAL

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

PROCURADURIA DE PROTECCION DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA

PERIODO DE LA COMISIÓN

20, 21 Y 22 DE MARZO DE 2024

LUGAR DE LA COMISIÓN

TULUM, COZUMEL Y PLAYA DEL CARMEN SOLIDARIDAD QUINTANA ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$2,555.00

Actividades realizadas: Realicé visita de supervisión en el Centro de Asistencia Social del Sistema DIF Municipal Tulum; en la Casa de Asistencia Temporal del Sistema DIF municipal Cozumel y en la Casa de Asistencia Temporal del Sistema DIF Municipal Solidaridad.

Resultados obtenidos: Se hizo entrevistas, recorridos, revisión documental, detectando algunas observaciones que se le informaron a las personas titulares de los Centros de Asistencia Social.

Contribuciones: Se tuvo a la vista a niñas, niños y adolescentes residentes, se entrevistaron a algunos de ellos para conocer la percepción del servicio que reciben.

Conclusiones: Las diligencias se llevaron a cabo de manera pacífica y sin complicaciones.

QUINTANA ROC 202212027

FIRMA DE LA COMISIONADA

ALICE JOSELYNE GARCIA POOX

PROCURADURIA DE PROTECCIÓN DE MIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



MTRA. CECILIA ISABEL BARDALES MAY SUBPROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SISTEMA DIF QUINTANA ROO

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

	Y PASAJES:	SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQR/DRCAS/0088/2024
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE LA C	ALICE JOSEL	YNE GARCÍA POOX
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:	MUNICIPIO DE TULUM, M CARMEN DEL MUNICIPIO	UNICIPIO DE COZUMEL Y PLAYA DEL DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO
	20, 21 Y 22 I	DE MARZO DE 2024
LOS DÍAS:		SOLIDARIDAD 2021-2024
"GA	incle	Below Wonted Oashot
COORDINACIÓN DEL CENTRO DE	4 5 42 5 44	DE ASISTENCIA TEM ISELEO L
STENCIA SUCIAL DEL SISTEMA DIF TULUM Q. ROD		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

LA COMISIONADA CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

LA TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRA. CECILIA ISABEL BARDALES MAY
SUBPROCURADORA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS,
ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE PROTECCIÓN DE PROTECCIÓN

QUINTANA ROO 202212027

PROCURADURIA DE PROTECCION DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES

NOMBRE Y FIRMA

Y LA FAMILIA DEL ESTAD**SELLO**